2413-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

17.04.2014 №1246

О поручении Контрольно-счетной
палате Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить Контрольно-счетной палате Пермского края:
1) в срок до 01.06.2014 провести оценку эффективности налоговых льгот

по региональным налогам и налоговым ставкам, установленным
законодательством Пермского края, в том числе с учетом рекомендаций

Министерства экономического развития Российской Федерации и Счетной
палаты Российской Федерации;

2) по результатам проведенной оценки подготовить предложения
по совершенствованию нормативных правовых актов, регулирующих данные

правоотношения.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по экономическому развитию
и налогам (Гилязова Е.Е.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих